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Platnost od:
02.05.2023
Referent dod.: 
Jiráčková, Monika
Platnost do:
01.06.2023
Kontakt: 
606 604 944, 
monika.jirackova@sntplus.cz
)Cenová nabídka č.: MJ-23-176



Dodavatel
S & T Plus s.r.o.
Novodvorská 994/138 142 00 Praha 4
IČO:	25701576
DIČ:	CZ25701576








[image: ]Odběratel
Technická univerzita v Liberci Studentská 2
461 17 Liberec
IČO: DIČ:


Popis:
Laerdal Resusci Junior

Záruka: 24 měsíců	Dodací lhůta: 2-8 týdnů

	Položka
	Popis
	Množ.
	Jednotk.
 	cena	
	Cena bez DPH
	DPH
	Cena s DPH

	181-00150
	Resusci Junior QCPR
	1
	57 078,00
	57 078,00
	11 986,38
	69 064,38
	CZK

	lae182- 50010
	RJ Airway Head - hlava pro zajištění dýchacích cest
	1
	17 469,00
	17 469,00
	3 668,49
	21 137,49
	CZK

	
	
	
	
	74 547,00
	15 654,87
	90 201,87
	CZK




	DPH (%)
	Základ DPH
	DPH
	Celkem s DPH

	21%
	74 547,00
	15 654,87
	90 201,87 CZK

	Celkem:
	74 547,00
	15 654,87
	90 201,87 CZK
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Raiffeisenbank a.s., Praha, Cislo Gétu 112 110 3502/5500 (CZK),
IBAN CZ6055000000001121103502 (CZK),
Kéd banky 5500, Swift kéd RZBCCZPP,

IC 25701576, DIC CZ25701576, Méstsky soud v Praze, oddil C, viozka 62478, reg. 14. 10. 1998




